
 
                                                                                                            

       Б О Е Р Ы К                                     КОПИЯ                                                   П Р И К А З   

   №58                                                                                                               от 25 октября 2025 

«О назначении ответственного за проведение мониторинга социальных 

сетей обучающихся МБОУ «Катмышская СОШ» и возложении обязанностей по 

осуществлению контроля деятельности по мониторингу» 

В целях мониторинга социальных сетей по сбору и обработке информации с 

аккаунтов обучающихся в социальных сетях в целях обеспечения информационной 

безопасности 

приказываю: 

1. Назначить классных руководителей 1-11 классов ответственными за мониторинг 

аккаунтов обучающихся в социальных сетях. 

2. Назначить куратором мониторинга аккаунтов обучающихся в социальных сетях 

Гизатулину З.Р. заместителя директора по ВР. 

3. Гизатулиной З.Р. заместителю директора по ВР: 

3.1. Ознакомиться с алгоритмом работы школы по мониторингу аккаунтов в 

социальных сетях   

3.2. Провести индивидуальную беседу с обучающимися и родителями при 

выявлении деструктивного поведения в сети Интернет. 

3.3. Заполнить карту наблюдения и составить характеристику обучающегося 

при выявлении деструктивного поведения в сети Интернет 

  

Татарстан Республикасы 

Мамадыш муниципаль районы  

муниципаль бюджет гомуми белем 

учреждениесе “Катмыш урта гомуми 

белем мәктәбе” 
422177, Татарстан Республикасы, 

Мамадыш районы, Катмыш авылы, 

Гагарин урамы, 1 йорт 

тел. 2 – 72 – 23   

Skatmim.mam@tatar.ru 

https://edu.tatar.ru/mamadysh/katmysh/sch 

  

  

  

  

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Катмышская средняя 

общеобразовательная школа» 

Мамадышского муниципального 

района Республики Татарстан 
422177, Республика Татарстан, 

Мамадышский район, село Катмыш, 

улица Гагарина, дом № 1. 

тел. 2 – 72 – 23  Skatmim.mam@tatar.ru 

https://edu.tatar.ru/mamadysh/katmysh/sch 

mailto:Skatmim.mam@tatar.ru
mailto:Skatmim.mam@tatar.ru
https://edu.tatar.ru/mamadysh/katmysh/sch


3.4. Ежемесячно сдавать журналы учета работы по мониторингу аккаунтов обучающихся 

в социальных сетях ЗДВР . 

 Контроль исполнения приказа возлагаю на ЗДВР Гизатулиной З.Р. 

 

              Директор  школы:                                    Р.И.Габидуллин                      

                                   ЗДВР:                                   З.Р.Гизатулина 

 С приказом ознакомились: 

    Классные руководители:                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


